liiD.271.4:2023 Pyrzyce, 22 sierpnia 2023 .

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o warto$ci mniejszej niz progi unijne
realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamowien publicznych

NAZWA ZAMOWIENIA:

»Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzedu Miejskiego w Pyrzycach”

Wyjasnienia tresci SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1i2 ustawy Prawo zaméwier publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz.
U. z 2022r. poz. 1710 z p6z. zm.), do Zamawiajgcego wptynely zapytania, na ktére Zamawiajacy udziela
odpowiedzi:

Pytanie : Szklenie dwukomorowe jest opisane jako: 4/16/4/16/4. Czy mozina zastosowac zespolenie
4/18/4/18/4 w celu lepszego wspotczynnika Ug(Wzrasta z 0.6 na 0.5)? Czy szpros migdzyszybowy moze byé
tylko w jednej komorze? Czy zaczepy antywtamaniowe majg by¢ RC1 czy RC2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zespolenia 4/18/4/18/4. Szpros migdzyszybowy nalezy
wykonac w jednej komorze. Zaczepy antywtamaniowe RC1.

W zwigzku z zapytaniem i udzielong odpowiedzig, Zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania i
otwarcia ofert.




